非标定制一站式服务 百余年技术加持
圆柄类刀具
一站式综合服务商
地址：苏州市吴江经济开发区茂源路8号
苏州用朴精密科技有限公司
电话：+86-512-6306 0818

车
削
ISO订货号 进给fn(mm/r) 切深ap(mm) D
028
D
003
为推荐牌号
使用场合：断屑槽设计，强制而有效地使屑形成短小和卷曲的形状
                  加工有色金属材料
                  端面、外径和成型车削
DCGW070202F0N-P0A
DCGW070204F0N-P0A
DCGW070208F0N-P0A
DCGW11T304F0N-P0A
DCGW11T308F0N-P0A
DCGT070202F0N-P0A CB1
DCGT070204F0N-P0A CB1
DCGT11T302F0N-P01 CB1
DCGT11T304F0N-P0A CB1
DCGT11T308F0N-P01 CB1
DCGT070202F0N-P0A CB2
DCGT070204F0N-P0A CB2
DCGT11T302F0-NP0A CB2
DCGT11T304F0N-P0A CB2
DCGT11T308F0N-P0A CB2
0.2
0.4
0.8
0.4

车
削
ISO订货号 进给fn(mm/r) 切深ap(mm) D
028
D
003
TCGW 090204 F0L-P0E
TCGW 090208 F0L-P0E
TCGW 110204 F0L-P0E
TCGW 110208 F0L-P0E
TCGW 16T304 F0L-P0E
TCGW 16T308 F0L-P0E
TCGW 090204 F0R-P0E
TCGW 090208 F0R-P0E
TCGW 110204 F0R-P0E
TCGW 110208 F0R-P0E
TCGW 16T304 F0R-P0E
TCGW 16T308 F0R-P0E
TCGW 090204 F0-P0E
TCGW 090208 F0-P0E
TCGW 110204 F0-P0E
TCGW 110208 F0-P0E
TCGW 16T304 F0-P0E
TCGW 16T308 F0-P0E
0.4
0.8